

LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 99031818

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 45330000-9

Pretul estimativ: 2.302,94 RON - 2.302,94 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 2302.94 LEI FARA TVA COMPUS DIN: VAS EXPANSIUNE 35L 1 BUC X 239.50 = 239.50 RACORD GAZ INOX 3/4 500-1000 1 BUC X 67.23 = 67.23 COT 3/4 MF AL 1 BUC X 15.97 = 15.97 ROBINET FLOTOR 3/8 1 BUC X 25.21 = 25.21 FURTUN EVACUARE MS 2 BUC X 12.61 = 25.21 FURTUN ALIMENTARE MS 3M 2 BUC X 29.41 = 58.82 TEAVA PVC 40/0.25 1 BUC X 2.94 = 2.94 RAMIFICATIE PP 40/67 1 BUC X 4.20 = 4.20 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 1 BUC X 26.05 = 26.05 COT PP 40/87 1 BUC X 2.52 = 2.52 GARNITURA TEHNICA 40 1 BUC X 4.20 = 4.20 NIPLU 3/4 AL 2 BUC X 6.72 = 13.45 TEU 1/2 AL 1 BUC X 10.92 = 10.92 NIPLU 1/2 AL 1 BUC X 3.36 = 3.36 CLEME PPR 40 2 BUC X 1.68 = 3.36 DIBLU 8X50+HOL 1 SET X 3.36 = 3.36 PISTOL UMFLAT YATO 1 BUC X 50.42 = 50.42 PISTOL UMFLAT YATO 1 BUC X 67.23 = 67.23 FURTUN COMPRESOR YATO PANZAT 1 BUC X 142.86 = 142.86 PERIE YATO 1 BUC X 11.76 = 11.76 RACORD APA L50 1/2-3/8 1 BUC X 10.92 = 10.92 MUFA PPR 20X1/2 FI 1 BUC X 5.46 = 5.46 COT PPR 20X1/2 FE 1 BUC X 5.88 = 5.88 REDUCTIE 3/4-1/2 AL 1 BUC X 5.04 = 5.04 ROBINET DS 3/4 HERZ 1 BUC X 44.54 = 44.54 ROBINET DS 1/2 HERZ 1 BUC X 33.61 = 33.61 FIR LOCTITE 1 BUC X 63.03 = 63.03 ROBINET APA RECE 1 BUC X 25.21 = 25.21 RACORD L40 1/2-1/2 1 BUC X 10.08 = 10.08 ASPRESOR 4 BUC X 29.41 = 117.65 TEU REDUS 3/4-1/2 ZN 3 BUC X 16.81 = 50.42 COT 3/4 FF ZN 1 BUC X 4.20 = 4.20 REDUCTIE 3/4-1/2 1 BUC X 5.04 = 5.04 NIPLU 3/4 AL 7 BUC X 6.72 = 47.06 CUPLA 3/4 FI 7 BUC X 5.88 = 41.18 CUPLA 19 8 BUC X 5.88 = 47.06 FURTUN GRADINA 3/4 50 M X 6